
Oznaka obrasca: 1321 
1/1 

 
                  GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 400-05/14-01/0002 

Urbroj: 2140/01-03-0301-14-21 

Krapina, 10.7.2014. 

 

 

Temeljem članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/09 i 3/13) 

razmatrajući Financijsko izvješće i Izvješće o radu Gradske knjižnice Krapina za 2013. godinu 

Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 8. sjednici održanoj dana 10.7.2014. donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 Prima se na znanje Financijsko izvješće i Izvješće o radu Gradske knjižnice Krapina za 2013. 

godinu koji se prilažu ovom Zaključku i čine njegov sastavni dio. 

 

 

 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Željko Pavić 

 

 

 

 


